平成 29 年 6 月 吉日

第 18 回 KTORG 講演会のご案内
 謹啓 初夏の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、『第 18 回 KTORG 講演会』を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。

 大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加頂きますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

【日時】平成 29年7 月1 日（土）16 : 30 〜 18 : 00

【場所】メルパルク大阪 ５階「カナーレ」
   〒 532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4-2-1

                  TEL :06-6350-2111

【プログラム】

一般講演 （ 16：30 ～ 17：00 ）

  座長  京都大学医学部附属病院  呼吸器内科  助教  金 永学

 講演１ （ 16：30 ～ 16：45 ）

  演者  滋賀県立成人病センター 呼吸器内科 科長 塩田 哲広

      『 ペンブロリズマブ投与前に TIL の解析を行った 1 例 』

 講演２ （ 16：45 ～ 17：00 ）

  演者  京都大学医学部附属病院  呼吸器内科   吉田 博徳

      『 がん免疫療法の課題  』

特別講演 （ 17：00 ～ 18：00 ）

  座長  神戸市立医療センター中央市民 呼吸器内科部長 富井 啓介

  演者  和歌山県立医科大学  内科学第三講座  教授    山本 信之

      『  肺癌治療アップデート 2017  』

当番世話人 神戸市立医療センター中央市民病院

呼吸器内科部長 富井 啓介

閉会の辞 京都大学大学院医学研究科 呼吸器内科 教授 平井 豊博

講演会終了後、意見交換の場をご用意しております。

共催：Kyoto Thoracic Oncology Research Group

NPO 法人西日本呼吸器内科医療推進機構

日本イーライリリー株式会社

平成 29 年 6 月 吉日

 JR 新大阪駅北口より

徒歩約 5 分

 御堂筋線新大阪駅 4 番出口

より徒歩約 4 分

会場アクセス